
Cin

D

ORDINE D' ARRIVO  
Denominazione della gara: 1° TROFEO OFFICINE CECCACCI - GIORNATA AZZURRA Classe: 1.30

Società Organizzatrice: ASD IL PIRATA Data: 19/09/21

Categoria : Svoltasi a: PONTINIA

Tempo: 00:54:55 Km: 33,800 Media: 36,929 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 136 ES2

2 135 ES2

3 107 ES2

4 106 ES2

5 133 ES2

6 111 ES2

7 132 ES2

8 146 ES2

9 141 ES2

10 137 ES2

11 126 ES2

12 101 ES2

13 143 ES2

14 130 ES2

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 7
CECI GIOVANNI

Esposto alle Ore  13:20

10100764590 A186180 SCIANNI CHRISTIAN   FLESSOFAB
10031114550 A016875 MASSAI FRANCESCO  TEAM BIKE TERENZI

10107864384 A206363 CIOFFI CRISTIAN  VELOSPORT FERENTINO CYCLING TEAM

10031222159 A020567 MOREA ALESSANDRO  MARCO PANTANI OFFICIAL TEAM

10031563477 A032603 COPPOLA LUIGI PIO  TEAM CESARO ASD

10097612090 A186471 BUONOMO VINCENZO  TEAM CESARO ASD

10053356549 A114543 PORTA GIUSEPPE  MARY J SWEET ANGEL ASD

10034202685 A094151 AMATO FLAVIO  TEAM BIKE TERENZI

LACCHE' ALESSIO  A132581

ST
T. Gara

ES 2° ANNO

26 21 14

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

TEAM CESARO ASD

TEAM CESARO ASD

PACO TEAM

PACO TEAM

TEAM BIKE TERENZI

S.S. LAZIO CICLISMO

04:24

Giudice di Arrivo

PASCARELLA MICHELEA027120

A023521 SCIARRA GIUSEPPE  

00:54:5510031415250

10031306429

10100158948

10100163695

10034262808

10066844300

A187768

A187767

A095000

PICCIONE LEONARDO

RUFO ANDREA

DECIANO MATTIA

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

159575
n° Gara Cod. Reg.

11 2921


